Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 29 de junho de 2021.

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal  de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho,

vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º

421, aprovado em Sessão Ordinária de 31 de maio de 2021, de autoria da senhora

Vereadora ROSELI ANTUNES DA SILVA IELO, através do qual solicita,  “ incluir o

Fundo Municipal de Políticas públicas para Mulheres nas peças

orçamentárias que serão elaboradas no corrente ano (PPA, LDO e LOA);

informar o número da conta bancária do referido Fundo, com cópia de

extratos de movimentações desde sua criação, bem como encaminhar

cópia do Decreto Municipal que designou os membros para a gestão do

Fundo, conforme disposto na lei de sua criação”, dizer o que segue:

                                                                 1)Está incluso e as peças (PPA e LDO) já

foram apresentadas à Câmara Municipal para tramitação e aprovação;

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                                 2)Não há conta específica até a presente

data;

                                                                 3) Anexos os decretos solicitados!

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho